СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Генерального плана
 Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
 Воронежской области »

	Рассмотрев представленный главой Верхнехавского сельского поселения (Беляев.Б.Н.) Генеральный план Верхнехавского сельского поселения , Совет народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
1. Опубликовать Генеральный план Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в районной газете «Верхнехавские рубежи».
1. Контроль исполнения настоящего  решения оставляю за собой

Совет народных депутатов
« 14 »   ноября  2011 г.
[bookmark: _GoBack]№ 36-V-СНД

Глава Верхнехавского
 сельского поселения                                                                                   Б.Н.Беляев